[bookmark: _GoBack]Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа №23
	г. Таганрога

                                                                      ПРИКАЗ

29.09.2025		                                                                                	      № 573

О проведении  дня самоподготовки

В связи с  проведением   МУП  «Управление Водоканал»  ремонтных работ, 30 сентября 2025 г. будет отсутствовать водоснабжение.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 30 сентября 2025  года День самоподготовки учащихся.

2. Отменить 30 сентября 2025  года питание учащихся.

3. Учителям-предметникам довести до учащихся задания на 30 сентября 2025 г.  и осуществить контроль их исполнения с целью освоения образовательной программы.

4. Классным руководителям:
- провести инструктаж с учащимися  по охране  их жизни и здоровья;
-  довести содержание данного приказа до сведения родителей (законных представителей).

5. Секретарю учебной части Пефти А.А. довести содержание данного приказа до сведения сотрудников школы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 23                                                                    М.В. Крышнева

С приказом ознакомлена:
Пефти А.А.